SuMPO EPD
1T INREES

SuMPO

|\EPD

AAAAA

VERIFIED

g B
©
1
|
BEH
BR1BHEY
BEN RERRE
WS EE mEG

R TERRE - EERRE B
M EERRE - RE- UYLV ERRE

HmOBN, TELKR-FET

itk-o : £/707Y Y% —-/Monochrome Printer
ECOSYS PA3500x(US)
AR :BFEEAR (EP)

FNRIEREE - £/70/05- © 35 ®/%

FEfaY1X &K A4R (Legal)
MEFIR © AR

FWEhtEE
REIRFIA M -230 X (HR)

(EPD)
k&S ¢ JR-AI-25123E

SUMPOIRIESNITOIS L
—MRALEEAY AT IR EHEHE
RREHFAEXAMHET-14-8
KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

£/907> 45—
/Monochrome Printer

ECOSYS
PA3500x(US)

REITRFIA M-3R ST

/' KYOCE

RA Document Solutions Inc.

BRES JR-AI-25123E
HERAPCRES  PA-590000-Al-08
PCR% CIE YN Pals: 13
NEI=| 2025%8H27H
RIEE1EE  202548H8H
REEA R VATLRRAEA
RIALES JV-AI-25123E
IREEE%NEAR 2030488 7H

PCRLE1-DETE

S
2UWY

EH% 20234 94 1H
ZER fily B2
—REEEIEAN D RT I D) UR EHEEE

B=EHRE~

S EBIREES

WH Bz

ISO14025(C > AE E R UT—FDIhsL U 1%EE

COAHEB W AR

*YATLRAERIEEFNORIEDH A, VAT LRAETLEEED

HEIERLH.

MERIEASD [SEEMARFE2158 TEL: 06-6764-3764
https://www.kyoceradocumentsolutions.co.jp

EF&ES ¢ JR-AI-25123E



SuMPO

1 |WEPD

AAAAA

VERIFIED

SuMPO EPD
4T NBREEE (EPD)

Z5&ES © JR-AI-25123E

SUMPOIRIESANIN TOT T L
— A FEAY AT F IR EHE S
HRHFTREXAHET-14-8

KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

OF17Y1 7 )V R E T HE R

0% 20% 40% 60% 80% 100%
SUEZEE) IPCC 2013 GWP 100a 490 | kg-COqeq
74k 214 1.00 | kg-SO.eq
ERHEE 0.77 | kg-Sheq °
m DR #1572 mQHEE = QiiE
EOFER-HBEE nORE-UY L
MER I5H Hif At | ORME#EE Q%E QB |@Em-#zEE GES-UT1I)
SURZES kg-COseq | 4.9E+02 1.7E+02 1.2E+00 2.0E+01 2.5E+02 4.2E+01
AV B IE kg-CFC-11eq|  3.0E-05 1.3E-05 1.7E-09 2.5E-10 1.6E-05 9.8E-07
k2[4 kg-SOzeq | 1.0E+00 3.6E-01 9.2E-03 42E-02 5.5E-01 5.9E-02
HALFEAFIH U kg-CoHseq | 7.0E-03 3.4E-03 1.6E-06 1.0E-04 3.4E-03 1.5E-04
ZREl kg-PO.*eq | 2.7E-02 6.4E-03 6.5E-05 2.0E-10 2.1E-02 2.4E-05
ERHEE kg-Sbeq 7.7E-01 2.6E-01 3.0E-06 8.3E-05 5.1E-01 6.9E-05
@ %5
78 e WS % | K
B N - .
BHAERRER 9.8E+01 kg WRERRBE : 5%
" . @REFERME : £/70 1 182,400
BAERTREIRILF- 5.6E+02 MJ _
@HEEGE A (EIRIAK) OBRFEE LELTWERA,
MR RUYE BT 21 -ﬁﬁ%itﬂiL\évaj‘(:BL\tif%ELt%%
MR- ME (SRS s DB, TUVIBLUEEE (EPAR)
53 6.1E400 kg CERIRINF-AY-T0T5LVer3 258
SUS 32E-01 kg SHEREEBAKEERCEMTIHNCIRFEAEESN
Cu 5 8E-01 kg SEFR- - HIFEERECET EanET,
Al 2.7E+00 kg
Z0MEE 3.4E-02 kg
AT AE 7.0E+00 kg
AR AT 6.8E-02 kg
Tk 3.5E-02 kg
® 3.7E+00 kg
FEREAMR 8.0E-01 kg
A4 3.7E-01 kg
n I 5.9E-01 kg
PN 1.1E-03 kg




SUMPO SuMPO EPD SUMPOIBIESANI OIS A

E p D _ —RRIEFIEAY AT IR EHEEHE
) .' =FE S1T7IREES (EPD) HRETRERAME-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE

BF#kES © JR-AI-25123E https://ecoleaf-label.jp

©-1.Z D DIRIEEEIER

{ERIRNF-25-TOISLEEICBELTVET,
-ISO14001 B EES TH TEELTVET,
AEAN-OTIAFVICN\DT Y REERFZERL TV E A,

DERLEZRT-IDEZXS

JFREI(ZIDEA ver3.1.0 R U'SUMPOBIESANI SOOI S L& FT-Fv1.16&EALTVET,

®fF%E

OT-YEEDHEEL. PCRELVETE - EERBESRL LI,
OLLR(IDOVNTE BE - EERBICRESNRHEHLIESELCLAROSNEEA,
(B HR5EURL : https://ecoleaf-labeljp/regulation/)
FixES ¢ JR-AI-25123E



